22/07/2025 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e utensílios de copa 
e cozinha para atender as necessidades das diversas secretarias e fundação da Prefeitura 
Municipal de Rio Brilhante - MS.  

Valor Total Registrado: R$ 23.605,00 (Vinte e três mil e seiscentos e cinco reais). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

COMERCIAL MARELLY LTDA – 13.986.656/0001-77 

Item Especificação Unid Marca Qtd 
Preço 

Unitário 
Preço Total 

6 
BANDEJA INOX retangular com 
alça nas laterais medidas

[...]

22/07/2025 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e utensílios de copa 
e cozinha para atender as necessidades das diversas secretarias e fundação da Prefeitura 
Municipal de Rio Brilhante - MS.  

Valor Total Registrado: R$ 4.596,25 (Quatro mil e quinhentos e noventa e seis reais e vinte 
e cinco centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

EDUARDO COLONETTI CONSTANTINO – 49.270.112/0001-51 

Item Especificação Unid Marca Qtd 
Preço 

Unitário 
Preço Total 

19

[...]

22/07/2025 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e utensílios de copa 
e cozinha para atender as necessidades das diversas secretarias e fundação da Prefeitura 
Municipal de Rio Brilhante - MS.  

Valor Total Registrado: R$ 20.150,85 (Vinte mil e cento e cinquenta reais e oitenta e cinco 
centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

GZ COMERCIO E SERVICOS LTDA – 53.852.451/0001-13 

Item Especificação Unid Marca Qtd 
Preço 

Unitário Preço Total 

1

[...]

22/07/2025 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e utensílios de copa 
e cozinha para atender as necessidades das diversas secretarias e fundação da Prefeitura 
Municipal de Rio Brilhante - MS.  

Valor Total Registrado: R$ 3.587,54 (Três mil e quinhentos e oitenta e sete reais e 
cinquenta e quatro centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – 15.923.311/0001-08 

Item Especificação Unid Marca Qtd 
Preço 

Unitário Preço Total

[...]

22/07/2025 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e utensílios de copa 
e cozinha para atender as necessidades das diversas secretarias e fundação da Prefeitura 
Municipal de Rio Brilhante - MS.  

Valor Total Registrado: R$ 9.455,41 (Nove mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais e 
quarenta e um centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA – 
37.730.284/0001-81 

Item Especificação Unid Marca Qtd Preço 
Unitário

[...]

23/07/2025 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e utensílios de copa 
e cozinha para atender as necessidades das diversas secretarias e fundação da Prefeitura 
Municipal de Rio Brilhante - MS.  

Valor Total Registrado: R$ 46.882,05 (Quarenta e seis mil e oitocentos e oitenta e dois 
reais e cinco centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA– 18.729.614/0001-74 

Item Especificação Unid Marca Qtd 
Preço 

Unitário 
Preço Total 

2 

BACIA DE ALUMINIO